
Offertadministratör
Ditt nya arbete som offeradministratör hos oss innebär att du stödjer 
våra agenter och säljare. Du tar fram kostnadsunderlag och offerter med 
beskrivningar av maskiner och anläggningar. Som offertadministratör ar-
betar du även med support till våra kunder med stöd från våra tekniker.
Vi ser gärna att du har en teknisk utbildning  i grunden och som person 
har du känsla och intresse för teknik och affär och du har lätt att sätta 
dig in i kunders behov.  Du är noggrann och metodisk och du trivs att ge 
service både internt och externt. 
Två Reservdelshandläggare
Som Reservdelshandläggare hos oss ingår du i en grupp om 5  personer 
som tillhör marknadsavdelningen. Du ansvarar för offerering och 
försäljning av reservdelar till våra kunder som finns i hela världen. I 

arbetet ingår även fakturering samt bevakning av offerter, order och 
beställningar. Förfrågningar kommer direkt från våra kunder, via vårt 
kontaktnät av agenter eller som resultat av vårt uppsökande arbete. 
Resor förekommer. Information om våra reservdelar stöds av vårt da-
tasystem VISMA Business och i förekommande fall innefattar arbetet 
även inköp.

Vem är du? För att trivas hos oss är du en noggrann, handlingskraftig 
person med stort eget driv. Då vi arbetar i en internationell miljö är det 
viktigt att du är flexibel med tider samt behärskar engelska i tal och 
skrift. Vi värdesätter att du har en teknisk förståelse samt erfarenhet 
från verkstadsindustrin, kanske har du arbetat med inköp eller logis-
tikfrågor. Du kan vara i början av din karriär eller mer erfaren, det 
viktigaste är din vilja att lära och utveckla och utvecklas.

Vill du arbeta hos ett spännande, dynamiskt företag med 
mycket internationella kontakter ska du fortsätta läsa här!
Sund Birstas verksamhet kommer att präglas av ytterligare 
expansion och offensiva satsningar varför vi söker efter ett antal nya 
medarbetare.
Våra medarbetare har ett genuint intresse för teknik och männis-
kor vilket leder till en kreativ arbetsplats med ambitiösa medarbe-
tare som drivs av att utveckla tekniska lösningar och affärer.
Du erbjuds goda utvecklingsmöjligheter i ett marknadsledande 
företag och en positiv arbetsplats, men det är din egen förmåga och 
personlighet som avgör om du kommer att lyckas! Vi ser fram emot 
din ansökan!

För alla tjänster gäller:
Vi arbetar i en internationell miljö där det är viktigt att du är flexibel med 
tider samt att du behärskar svenska och engelska i tal och skrift. Övriga 
språkkunskaper är meriterande. 

Ansök:
I denna rekrytering samarbetar vi med Nina Sterning på Fena Rekrytering. 
Du är välkommen att ringa Nina på 070-660 26 24 om du har frågor. Din ansökan skickar 
du till nina@fenarekrytering.se senast den 2011-08-03. Välkommen med din ansökan!


